
ZARZĄDZENIE NR 5 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO NR 3 W KOŚCIERZYNIE  

z dnia 22 czerwca 2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia zestawu programów nauczania oraz szkolnego zestawu 

podręczników na rok szkolny 2020/2021 

 

 

Działając na podstawie art. 22a ust. 1 pkt 6 i 7  oraz art. 22ab ust. 1 pkt 4 i 6 ustawy  

o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r. (Dz.U.  z 2017 r. nr 2198 z późn. zmian.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1  

 

Dopuszczam do użytku szkolnego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3  

w Kościerzynie programy nauczania określone w Zestawie programów nauczania Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego nr 3 w Kościerzynie w roku szkolnym 2020/2021, który  jest 

określony w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2  

Zatwierdzam szkolny zestaw podręczników na rok szkolny 2020/2021 określony  

w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Szkolny zestaw podręczników zostanie przekazany do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie w gablocie informacyjnej oraz opublikowanie na stronie internetowej szkoły. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu ogłoszenia. 

 

 

   

 

Dyrektor szkoły 
Jarosław Breza 


